
開催日：
会場：レイクフォレストリゾート
　　　　センチュリーコース

No.1 Ｔｅｅ
組 START チーム代表者 チーム代表者

1 8:00 菅原　健　Ａ 藤井　典子　Ａ

2 8:08 鈴木　太一　Ａ 髙田　均　Ａ

3 8:15 中村　薫　Ａ 森長　政子　Ａ

4 8:23 川瀬　英敏　Ａ 野村　雅美　Ａ

5 8:30 井上　克彦　Ａ 明智　武史　Ａ

6 8:38 徳田　敏行　Ａ 松山　宏一郎　Ａ

7 8:45 荒川　政昭　Ａ 金本　秀光　Ａ

8 8:53 水嶋　和彦　Ａ 大橋　宏彰　Ａ

9 9:00 柿谷　達男　Ａ 土井　久志　Ａ

10 9:08 谷口　幸雄　Ａ 北村　洋一　Ａ

11 9:15 曽我　正幸　Ａ 荒木　美可子　Ａ

12 9:23 齋藤　正美　Ａ 喜多　広幸　Ａ

13 9:30 和田　晋　Ａ 梅村　貴子　Ａ

14 9:38 齋藤　満治　Ａ 末広　秀圭　Ａ

15 9:45 西村　秀夫　Ａ 菊地　保夫　Ａ

16 9:53 山村　陽子　Ａ 清水　行雄　Ａ

17 10:00 梨原　秀行　Ａ 井上　善博　Ｂ

18 10:08 井上　善博　Ａ 黒田　正一　Ａ

No.10 Ｔｅｅ
組 START チーム代表者 チーム代表者

1 8:00 菅原　健　Ｂ 藤井　典子　Ｂ

2 8:08 鈴木　太一　Ｂ 髙田　均　Ｂ

3 8:15 中村　薫　Ｂ 森長　政子　Ｂ

4 8:23 川瀬　英敏　Ｂ 野村　雅美　Ｂ

5 8:30 井上　克彦　Ｂ 明智　武史　Ｂ

6 8:38 徳田　敏行　Ｂ 松山　宏一郎　Ｂ

7 8:45 荒川　政昭　Ｂ 金本　秀光　Ｂ

8 8:53 水嶋　和彦　Ｂ 大橋　宏彰　Ｂ

9 9:00 柿谷　達男　Ｂ 土井　久志　Ｂ

10 9:08 谷口　幸雄　Ｂ 北村　洋一　Ｂ

11 9:15 曽我　正幸　Ｂ 荒木　美可子　Ｂ

12 9:23 齋藤　正美　Ｂ 喜多　広幸　Ｂ

13 9:30 和田　晋　Ｂ 梅村　貴子　Ｂ

14 9:38 齋藤　満治　Ｂ 末広　秀圭　Ｂ

15 9:45 西村　秀夫　Ｂ 菊地　保夫　Ｂ

16 9:53 山村　陽子　Ｂ 清水　行雄　Ｂ

17 10:00 梨原　秀行　Ｂ 黒田　正一　Ｂ

　　4月　　　22日（　月　）

「第11 回オール関西フレンドカップ」府県決勝大会　スタート表


